Isaiah

5:20 9:6 9:7 12:6 14:12 14:18-19 26:20 40:6 53:3 53:4 53:5 53:7 53:9 53:12
57:1 61:7 61:10 61:10

Jeremiah

1:14 3:1 4:13 10:24 14:19 51:7

Lamentations

4:5 5:21

Daniel

9:8

Habakkuk

3:4

Matthew

1:21 2:13 3:10 4:9 6:21 6:24 8:12 10:6 10:25 11:18 11:19 11:29 13:43 13:49
17:12 20:15 21:9 25:34 25:34 25:41 25:41 25:46 26:8-9 26:10 26:38 26:38 26:40
26:41 27:27-34 28:9 28:51-52

Mark

2:5 14:15 15:36 16:6 16:6

Luke

1:27 2:7 2:14 2:48 3:8 9:62 11:15 15:19 15:24 17:21 17:32 20:36 22:44 22:48
23:33-34 23:34 23:34 23:40 23:42 23:43 23:44-45 23:46

John

1:16 4:9-10 8:7 8:10 8:10 8:11 8:34 9:16 9:32 11:5 11:36 12:2-3 12:32 13:4-5
13:8 14:21 15:4 16:24 17:3 17:11 17:21 17:21 17:24 17:24 19:5 19:18 19:28
19:30 19:30 19:34 19:34 19:38-40

Acts

3:3 8:32 17:28

Romans

1:21 2:4-5 8:17 8:17 8:17 8:32 8:33-34 9:18 10:10

1 Corinthians

1:27-28 1:30 1:30 2:9 3:17 10:13 12:7 15:28

2 Corinthians

2:6 5:6 6:1 6:15 6:16

Galatians

3:27

Ephesians

5:32

Philippians

1:23 2:7

Colossians

2:3 3:1

1 Timothy

6:16 6:16

2 Timothy

2:4 2:12

Hebrews

1:3 5:7

James

1:16

Revelation

6 6:11 14:4 14:13

Wisdom of Solomon

5:16 11:25

Sirach

2:11 24:27 38:25 47:10

Index of Latin Words and Phrases

Ad hoc enim ipsum paragraphis sunt distinctæ: 11
Denique idcirco volui eas ipsas orationes per sententias paragraphis: 11
Duplici stolâ: 108
Expectant fideles donec impleatur numerus fratrum suorum ut in die resurrectionis duplici stolâ, scilicet corporis et animæ perpetuâ felicitate fruantur.: 65
Ferunt odore earum mire sollicitari quadrupes cunctas, sed capitis torvitate terreri. Quamobrem occultato eo reliqua dulcedine invitatas corripunt: 86
Formosa Panthera: 86
ILLE HOMO: 71
Mundâ sindone primæ stolæ spiritum meum involve.: 64
Panther dictus, sive quod omnium animalium amicus sit, excepto dracone; sive quia et sui generis societate gaudet, et ad eandem similitudinem quicquid accipit reddit. . . . Bestia minutis orbiculis superpicta, ita ut oculatis ex fulvo circulis nigrâ vel alba distinguatur varietate.: 86
Sicut gliris hastulâ suâ tenacitate insectâ vincere solet: 126
Spes mea, Christe Deus, hominum Tu dulcis amator, Lux mea: 111
Spiritus enim meus super mel dulcis, et hereditas mea super mel et favum: 64
bastulam: 126
dies iræ, dies illa: 24
erunt similes angelis Dei: 132
fulgebunt justi sicut sol: 132
glires: 126 126
glis: 126
hastulâ, suâ: 126
hastula: 126 126
hastula tenacitate suâ vincens: 126
hastula, sua: 126
infectam: 126
insectâ: 126
insecta: 126
insectam: 126
magnificat: 84
nolo mortem peccatoris: 31
panthera: 86
panthera, quasi: 86
prima stola: 64